PORTARIA PGR Nº 694 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista
o contido no parágrafo 6º do artigo 103-B da Constituição Federal e no parágrafo 3º do artigo 122 do
Regimento Interno do Conselho Nacional de Justiça, resolve:

Designar  o  Subprocurador-Geral  da  República  FRANCISCO  DE  ASSIS  VIEIRA
SANSEVERINO para, sem prejuízo de suas atribuições, oficiar em substituição ao Procurador-Geral
da República na 158ª Sessão Ordinária do Conselho Nacional de Justiça, a realizar-se em 13 de
novembro de 2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 219 de 13/11/2012, seção 2, página 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/29249/DOU2_2012_11_13.pdf?sequence=1